
大 間 教 発 第 ２ ２ ４ 号 

令和５年１１月１６日 

 

学校長・道場長・スポーツ少年団長 各位  

 

大間町教育委員会  

教育長 山 本  隆  

（  公  印  省  略  ）  

 

 

第６０回大間町少年剣道大会の開催について（御案内）  

 

 

 深冷の候、貴台におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当町の社会教育行政に対し、御指導、御協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。  

 さて、標記大会を別紙要項のとおり開催することになりました。  

つきましてはこの機会に御参加いただき、御声援、激励下さいますよう御案内申

し上げます。  

  

記  

 

１．送付内容  

  ①開催要項  

  ②大会の開催方法について  

③申込書  

  ④審判員記入用紙（※大会当日提出）  

  

２．申込み期限  令和５年１２月１１日（月）までに  

FAX またはメールにて提出をお願いします。  

 ３．その他  

   今回送付する①～③については、大間町役場 HP に掲載します。  

   パソコン入力をする場合はご活用ください。  

   【大間町役場ホームページ⇒大間町からのお知らせ】  

  

担当：大間町教育委員会 村川 遼  

電話番号：0175-37-2103 

F A X：0175-37-4661 

E-mail: kyouiku01@town.ooma.lg.jp 




